Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Мийнальская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
От 01.07.2022                                                                                                              15-у

	 О зачислении в первый класс
в 2022-2023 учебном году.

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании заявления родителей (законных представителей) и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в состав будущих первоклассников на 2022-2023 учебный год:

 А.  А. К., 2015 г.р.;
 Н.  А. А., 2016 г.р.;
 Р.  В.  М., 2015 г.р..

2. Секретарю Золотовой И.О., разместить приказ на сайте, своевременно внести данные в АИС «Образование».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Волик П.А.